СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ                   ЧКАЛОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ ОРЕНБУРГСКОГО РАЙОНА
ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ
третий созыв

Р Е Ш Е Н И Е

	29 декабря 2016 года  № 52

	Об утверждении перечня объектов, в отношении которых планируется заключение концессионных соглашений

	В соответствии со статьей 14  Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 21 июля 2005 года        № 115-ФЗ «О концессионных соглашениях»,руководствуясь Уставом муниципального образования Чкаловский селсовет Оренбургского района Оренбургской области, решением Совета депутатов МО Чкаловский сельсовет  от 8 июня 2012 года № 84 «Об утверждении Положения о порядке управления и распоряжения муниципальной собственностью муниципального образования Чкаловский  сельсовет Оренбургского района  Оренбургской области», Совет депутатов МО Чкаловский сельсовет Оренбургского района Оренбургской области

Р Е Ш И Л:

1. Утвердить перечень объектов, в отношении которых планируется заключение концессионных соглашений, согласно приложению к настоящему решению.
2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по бюджетной, налоговой и финансовой политике, собственности и экономическим вопросам.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель  Совета депутатов                                                       С.А.Фоменко

Разослано: прокуратуре Оренбургского района, в дело

	Приложение
к решениюСовета депутатов
муниципального образования Чкаловский сельсовет
Оренбургского района Оренбургской области
от 29 декабря 2016 года  № 52

Перечень объектов, в отношении которых планируется
заключение концессионных соглашений

	N п/п
	Наименование объекта, адрес объекта
	Вид работ в рамках концессионного соглашения (создание и (или) реконструкция)
	Предполагаемая мощность объекта
	Планируемая сфера применения объекта

	1
	Здание газовой котельной, назначение: нежилое здание, общей площадью 188,9 кв.м., расположенное по адресу: Оренбургская обл., Оренбургский район, Чкаловский сельсовет,
пос. Чкалов,  ул.Гагарина, д. № 11

	Размещение технологического оборудования для подачи горячей воды для отопления и ГВС

	2
	Здание дома культуры, назначение: нежилое здание, общей площадью 898,9 кв.м. расположенное по адресу: Оренбургская обл., Оренбургский район, Чкаловский сельсовет, пос. Чкалов,  ул.Ленина, № 44

3
	Сооружение здания магазина, назначение: нежилое здание, общей площадью 236,2 кв.м. расположенное по адресу: Оренбургская обл., Оренбургский район, Чкаловский сельсовет, пос. Чкалов,  ул.Беляевская, № 6

	4
	Сооружение здания гаражаназначение: нежилое здание, общей площадью 208,4 кв.м. расположенное по адресу: Оренбургская обл., Оренбургский район, Чкаловский сельсовет, пос. Чкалов,  ул.Производственный квартал, № 11,помещение №1

	5
	Сооружение здания гаража назначение: нежилое здание, общей площадью 215,4 кв.м. расположенное по адресу: Оренбургская обл., Оренбургский район, Чкаловский сельсовет, пос. Чкалов,  ул.Производственный квартал, № 11,помещение №2

6
	Сооружение дорожного транспорта, протяженностью 640 м,  расположенное по адресу: Оренбургская обл., Оренбургский район, Чкаловский сельсовет, пос. Чкалов,  ул.Чкалова

	7
	Сооружение дорожного транспорта, протяженностью 803 м,  расположенное по адресу: Оренбургская обл., Оренбургский район, Чкаловский сельсовет, пос. Чкалов,  ул.Кирова

	8
	Сооружение дорожного транспорта, протяженностью 449 м,
расположенное по адресу: Оренбургская обл., Оренбургский район, Чкаловский сельсовет, пос. Чкалов,  ул.Кленовая

9
	Сооружение дорожного транспорта, протяженностью 520 м,  расположенное по адресу: Оренбургская обл., Оренбургский район, Чкаловский сельсовет, пос. Чкалов,  проезд Центральный

	10
	Сооружение дорожного транспорта, протяженностью 510 м,  расположенное по адресу: Оренбургская обл., Оренбургский район, Чкаловский сельсовет, пос. Чкалов,  ул.Кленовая

	11
	Сооружение дорожного транспорта, протяженностью 673 м,  расположенное по адресу: Оренбургская обл., Оренбургский район, Чкаловский сельсовет, пос. Чкалов,  ул.Елисеева

12
	Сооружение дорожного транспорта, протяженностью 453 м,  расположенное по адресу: Оренбургская обл., Оренбургский район, Чкаловский сельсовет, пос. Чкалов,  ул.Транспортная

	13
	Сооружение дорожного транспорта, протяженностью 450 м,
расположенное по адресу: Оренбургская обл., Оренбургский район, Чкаловский сельсовет,
пос. Чкалов,  ул.Северная

	14
	Сооружение дорожного транспорта, протяженностью 2251 м,
расположенное по адресу: Оренбургская обл., Оренбургский район, Чкаловский сельсовет, пос. Чкалов,  ул.Центральная

	15
	Сооружение дорожного транспорта, протяженностью 245 м,
расположенное по адресу: Оренбургская обл., Оренбургский район, Чкаловский сельсовет,
пос. Чкалов,  ул.Беляевская

	16
	Сооружение дорожного транспорта, протяженностью 260 м,
расположенное по адресу: Оренбургская обл., Оренбургский район, Чкаловский сельсовет, пос. Чкалов,  ул.Высоцкого

	17
	Сооружение дорожного транспорта, протяженностью 380 м,
расположенное по адресу: Оренбургская обл., Оренбургский район, Чкаловский сельсовет, пос. Чкалов,  ул.Молодежная

	18
	Сооружение дорожного транспорта, протяженностью 2368 м,  расположенное по адресу: Оренбургская обл., Оренбургский район, Чкаловский сельсовет, пос. Чкалов,  ул.Ленина

19
	Сооружение дорожного транспорта, протяженностью 468 м,
расположенное по адресу: Оренбургская обл., Оренбургский район, Чкаловский сельсовет, пос. Чкалов,  ул.Строителей

	20
	Сооружение дорожного транспорта, протяженностью 372 м,
расположенное по адресу: Оренбургская обл., Оренбургский район, Чкаловский сельсовет, пос. Чкалов,  ул.Западная

	21
	Сооружение дорожного транспорта, протяженностью 573 м,
расположенное по адресу: Оренбургская обл., Оренбургский район, Чкаловский сельсовет, пос. Чкалов,  ул.Южная

	22
	Сооружение дорожного транспорта, протяженностью 453 м,
расположенное по адресу: Оренбургская обл., Оренбургский район, Чкаловский сельсовет, пос. Чкалов,  ул.Уральская

	23
	Сооружение дорожного транспорта, протяженностью 670 м,
расположенное по адресу: Оренбургская обл., Оренбургский район, Чкаловский сельсовет, пос. Чкалов,  ул.Новая

24
	Сооружение водонапорной башни, общая площадь 39 кв.м. расположенное по адресу: Оренбургская обл., Оренбургский район, Чкаловский сельсовет, пос. Чкалов,  ул.Центральная

	25
	Сооружение водопровода, протяженность 1600 м.расположенное по адресу: Оренбургская обл., Оренбургский район, Чкаловский сельсовет, пос. Чкалов

	26
	Сооружение буровой скважины, № 1834, глубина 22 м., расположенное по адресу: Оренбургская обл., Оренбургский район, Чкаловский сельсовет, пос. Чкалов

	27
	Сооружение буровой скважины, № 1833, глубина 21 м., расположенное по адресу: Оренбургская обл., Оренбургский район, Чкаловский сельсовет, пос. Чкалов

	28
	Сооружение буровой скважины, № 1832, глубина 20 м., расположенное по адресу: Оренбургская обл., Оренбургский район, Чкаловский сельсовет, пос. Чкалов

	29
	Сооружение буровой скважины, № 1831, глубина 18,5 м.,расположенное по адресу: Оренбургская обл., Оренбургский район, Чкаловский сельсовет, пос. Чкалов

[bookmark: _GoBack]